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
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

XX Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

XX Kupię VW Garbus do 
remontu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 739 
466 058

XX Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

XX Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

XX Siewnik konny do ciągni-
ka, cena 400 zł, wycią-
garka na budowę z sil-
nikiem 800 W - 400 zł. 
Motor Jawa 350 zł. TSK 
cena 1000 zł. Tel. 530 
486 525 Opony do VW 
Passata z felgami + ko-
łpaki, stan bdb. Tel. 725 
118 951
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DO WYNAJĘCIA 
POWIERZCHNIA  

HANDLOWO-USŁUGOWA
30M2 W D.H AGORA

ZAMOŚĆ  
UL. PARTYZANTÓW 65

TEL. 84 639 31 26

Marka: Mazda
Model: 323F
Rok produkcji: 1997
Poj. silnika: 1 500 cm³
Paliwo: Benzyna
Moc silnika: 90 KM
Przebieg: 208 000 km
Typ nadwozia: Hatchback
Kolor: Srebrny
Stan techniczny: Nieuszkodzony
Skrzynia biegów: Manualna
Kraj pochodzenia: Niemcy
Kierownica: po lewej

•	Samochód w pełni sprawny, elek-
tryczne przednie szyby.

•	Samochód ma wszystkie opłaty 
ważne do października 2019r.

•	Pierwszy właściciel w Polsce od 
momentu sprowadzenia z Niemiec.

•	Samochód jest zadbany, przygo-
towany do lakierowania tylnych 
nadkoli.

•	Samochód na oponach zimowych, 
klimatyzacja wymaga nabicia

Tel. 602 172 456

Sklep medyczny ul. Piłsudskiego 12 - DT Sezam

WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO



SPRZEDAM
XX Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

XX Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

XX Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053

XX Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

XX Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

XX Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

XX Dom drewniany z budyn-
kami gosp., Jacnia. Tel. 720 
742 461

XX Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
rataja, okolica Revia Park. Tel. 
797 773 757

XX Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 16 
arów, 230 tys. Tel. 798 847 247

XX Mieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

XX Pół domu na działce 8,45 
ar w Zamościu, samodziel-
na posesja. Tel. 511 927 230

XX Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

XX Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

XX Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

XX Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

XX Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

XX Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

XX Mieszkanie 56 m², 3 poko-
je, Oś. Orzeszkowej. Tel. 699 
974 781

XX 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

XX 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

XX Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

XX Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z meblami, 

garaż sam. + bud. gosp. Na 
działce 15 arów, media na 
miejscu. Tel. 669 113 352

XX Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

XX Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

XX Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

XX Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

XX Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

XX Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

XX Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

XX Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

XX Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

XX Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

XX Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

XX Sprzedam dom z polem 
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